peritū stola cādida: et obstupueēt.  
**Q**ui dicit illis **N**olite expauescere  
**I**hesū q̄ritis nazarenū crucifixū:  
surrerit. nō est hic. **E**cce locus: vbi  
posuerūt eū. **S**; ite. dicite discipul  
ei? et petro: q; p̄cedet vos in galile/  
am. **I**bi eū videbitis: sicut dixit vo  
bis. **Credo di. p octauā. Offer.**  
**T**erra tremuit et quieuit dū re/  
surgeret in iudicio de? alleluia.  
**S**uscipe q̄s dñe p̄ces **S**ecreta  
p̄li tui cū oblationib? hostiar? vt  
paschalib? iniciate mysterijs. ad  
eternitatis nobis medelā te opan  
te pficiāt. **P. Prefatio. T**e quidē  
do. **I**nfra actionē. **Q** dicantes et  
diem. **N**āc igit? **que dicunt vsq;**  
**ad sabbatū post pascha exclusiue.**  
**Cō. P**ascha nosty imolatus est  
christus alla itaq; epulemur i az  
ymis sinceritatis et veritatis alla  
alleluia alleluia. **Complenda.**  
**S**piritū nob dñe tue charitatis  
infunde: vt quos sacramētis pas  
chalib? faciasti. tua facias pietate  
cōcordes. **P** dñm. eiusdem.  
**I**ntroducit **Feria. ij. Intro.**  
**I**nos dñs i terrā fluentē lac et  
mel alla. et vt lex dñi sp̄ sit i ore v̄ro  
alla alla. **Ps.** Confitemi dño qm̄  
bon? qm̄ i seculū misericordia ei?  
**D**eus q̄ solēpnita/ **Collecta.**  
**D**e paschali mūdo remedia  
rōtulisti: populum tuū quesum?  
celesti dono prosequere. vt et per  
31 ij

sectam libertatē cōsequē mereat: et  
ad vitā p̄ficiat sempiternā. Per.

**Lectio actuum apostolorum. x.**

**F** diebus illis. Stans petrus in  
medio plebis dixit. Viri fr̄es  
vos scitis quod factū est verbū p̄ uni-  
uersam iudeam. incipiens em̄ a ga-  
lilea post baptismū quod predicauit  
iohānes. ihesum a nazareth: quō  
vixit eum deus spiritu sancto et  
virtute. Qui pertransiuit benefa-  
ciendo et sanādo om̄es oppressos a  
dyabolo: quoniam deus erat cū illo. Et  
nos testes sumus om̄i que fecit in re-  
gione iudeorum et iherusalem quē  
occiderunt suspēdentes in ligno.  
Hunc deus suscitauit tertia die: et  
dedit eū manifestum fieri nō om̄i  
populo. sed testibus p̄ordinatis a  
deo: nobis qui māducauimus et bi-  
bimus cū illo. postquā resurrexit a  
mortuis. Et precepit nobis p̄dica-  
re populo et testificari: quia ipse ē  
qui cōstitutus ē a deo iudex viuorum  
et mortuorum. Huic omnes p̄phe-  
te testimonium perhibent remissio-  
nē peccatorum accipe per nomē eius:  
om̄es qui credunt in eum. **Grad.**

**N**ec dies quā fecit dñs exultemus  
et letemur in ea. **v.** Dicat nūc isra-  
hel quoniam bonus quoniam in seculū miseri-  
cordia eius. **Alia v.** Angelus dñi  
descendit de celo et accedens reuol-  
uit lapidem et sedebat super eum.

**v.** Respondens autē angelus dixit

mulieribus quē queritis ille autē  
dixerunt ihesum nazarenum.

**Alia v.** Nonne cor nostrum ardēs  
erat in nobis de ihesu dñi nobis lo-  
queretur in via. **Sequencia.**

**A**gni paschalis esu potuque di-  
gnas. Moribus sinceris p̄-  
beant omnes se christiane anime  
**P**ro quibus se deo hostiam obtu-  
lit ille summus pontifex. Quarū  
frons in postis est modum eius il-  
lita sacrosancto cruore et tuta a cla-  
de canopica. **Q**uarum crudeles  
hostes in mari rubro sunt obruti  
**R**enes cōstringant ad pudicici-  
am **D**edes tutetur aduersus vi-  
peras. **B**aculosque spirituales con-  
tra canes iugiter manu baiulet.  
**U**t pascha ihesu mereant sequi  
quo de baratro victor rediit. **A**n  
rediuuius mūdus ornatibus **C**hri-  
sto consurgens fideles ammonet  
**P**ost mortē melius cū eo victuros

**Secundum lucam. xliii.**

**I**n illo tpe. Duo ex discipulis  
ihesu ibant ipsa die in castellū  
quod erat in spacio stadiorum sexaginta  
ab iherusalem: nomine emaus: et ipsi lo-  
quuntur adinuicem. de hiis omnibus que ac-  
ciderāt. Et factū est dñi fabularen-  
tur et secū quereret: et ipse ihesus ap-  
propinquās ibat cū illis. **O**culi autē eo-  
rum tenebantur: ne eū agnoscerēt. Et  
ait ad illos. **Q**uoniam sicut hii fr̄es quos cō-  
fertis adinuicem ambulantes: et

estis tristes? Et respondens vn? cui nomen cleophas: dixit ei. **Tu sol? peregrinus es in iherusalē? et non cognouisti que scā sunt in illa hys diebus? Quibus ille dixit. Que? Et dixerunt de ihesu nazareno q̄ fuit vir propheta potēs in ope et sermone corā deo et omī populo: et quō tradiderūt eū summi sacerdotes et p̄ncipes nr̄i: in dāpnacionē mortis. et crucifixerūt eū. Nos aut̄ sperabam? quia ipse esset redemptur? israhel. Et nūc sup̄ hec omīa. tertia dies est hodie q̄ h̄ scā sunt. Sed et mulieres q̄dā ex nr̄is terruerūt nos: q̄ ante lucē fuerūt ad monumentū. Et nō inuēto corpore ei? venerūt dicētes se etiam visionē angeloz vidisse q̄ dicūt eū viuere. Et abierūt q̄dā ex nostris ad monumētū: et ita inuenerūt sicut mulieres dixerunt: ipsum vero non inuenerūt. Et ipse dixit ad eos. **Stulti et tardi corde ad credēdum: in omīb? que locuti sunt prophete. Nōne hec oportuit pati chri stū et ita intrare in gloriā suā? Et incipiēs a moysē et omībus p̄phetis: interpretabatur illis in omībus scripturis que de ipso erant. Et appropinquauerūt castello quō ibāt: et ipse se finxit lōgius ire. Et coegerunt illum dicentes. Mane nobiscum quā ad uesperas cit: et inclinata est iam dies. Et intrauit cū****

illis. Et factum est dum recumberet cum illis accepit panem. et benedixit ac fregit. et porrigebat ill. Et aperti sunt oculi eoz: et cognouerunt eum. Et ipse euauit ex oculis eorum. Et dixerunt adinuicem. **Nonne cor nostrum ardens erat in nobis. dum loqueretur in uia et aperiret nobis scripturas? Et surgentes eadem hora: regressi sunt in iherusalem. Et inuenerunt cōgregatos undecim: et eos qui cum ipsis erant dicentes. Quō surrexit dominus? vere: et apparuit symoni? Et ipsi narrabant q̄ gesta erant in uia? et quō cognouerunt eū: in fractione panis. **Offert.****

**A**ngelus domini descēdit de celo et dixit mulierib? quē queritis surrexit sicut dixit alla. **Secreta**

**P**aschales hostias recensentes quīs dñe: ut quō frequētam? actu. cōprehendam? affectu. **P. Cō.**

**S**urrexit dñs et apparuit petro alleluia. **Complenda.**

**I**mpleat in nobis dñe quōs sacramenti paschalis scā libacio. q̄ nos de terrenis affectibus ad celestia transferat instituta. **Per.**

**Feria tertia Introitus.**

**A**qua sapientiē potauit eos alleluia. firmabit in illis et nō flectet alla. et exaltabit eos in eternū alla alleluia. **Ps. Confitemini dño et inuocate nomē ei?**

annūciate iter gētes opa eius.

**D**eus q̄ ecclesiā tuā **Collecta**  
nouo sp̄ fetu multiplicas:  
cōcede famulis tuis. ut sacramen  
tum viuēdo teneant. qđ fide per/  
ceperūt. **P. Irō actiū ap̄tor. xiiij.**

**F**idieb? illis. Surgēs paul?  
Et manu silenciū indicēs ait.  
Viri fratres: filij generis abrahā  
et qui in vobis timent deū vobis  
verbū salutis hui? missum ē Qui  
em̄ habitabāt iherusalē et princi/  
pes eius ignorātes ihesum: et vo  
ces p̄phetar. q̄ per om̄e sabbatū le  
gūtur. iudicātes impleuerūt. Et  
nullam causam mortis inuenien  
tes in eo. pecierūt a pplato ut iter  
ficerēt eū Cūq; cōsummāssent oīa  
que de eo scripta erāt: deponētes  
eū de ligno. posuerūt in monumē/  
to. Deus vero suscitauit eū a mor  
tuis tertia die. Qui visus est p̄ di/  
es multos hīs q̄ simul ascēderāt  
cū eo de galilea in iherusalē: q̄ vs/  
q; nūc sūt testes resurrectionis ei?  
ad plebem Et nos vobis annūcia  
mus eā. q̄ ad prēs n̄ros repromis  
sio facta ē: qm̄ hāc de? adimpleuit  
filijs nostris. Resuscitās ihesum  
christū dominū nostr. **Grad.**

**N**ec dies quā fecit dñs exultem?  
et letemur in ea. **v. Dicāt nunc q̄**  
redempti sunt a domino quos re  
demit de manu inimici: et de regio  
nibus congregauit eos. **Itud**

**alleluia post octauas seruat vsq;**  
**ad dominicā secundam p̄ sc̄do alla.**

**Alla. v. Christus resurgens ex**  
mortuis iā non morit̄ mors illi vl  
tra nō dominabit. **Sequencia.**

**L**audes christo redempti vo/  
ce modulemur supplici Om  
nis in hac die rerum natura iubi  
lans **P**ersonet imensas filio dī  
gracias. **I**am nostri cōciues cele  
stis sanctuarij milites **O**rdines  
noueni in v̄ra nos adunate gau/  
dia **H**ymnite nūc superi pariter  
resonate inferi **E**t ois in dñi sp̄i  
ritus gratulet̄ enesi. **Q**ui hois cā  
de? hō nascit̄ et fragili carne se dei  
tatis oculēs p̄bra sustinuit paci  
ens **V**irtutib? signis ut de? emi  
cuit et corpis n̄ri necessitate fruēs  
ver? terrigena claruit. **A**b hoste  
temptat? nō est agnicus neq; diuī  
nitas patuit **H**rs artem delusit  
donec veteris nodū piaculi secuīt  
**I**n ara crucis hostiā se pro nobis  
christ? obtulit deo patri morte sua  
nostra mortificās crimina **I**am  
victor christus baratro populato  
mortis p̄ncipe vincularo ab infe  
ris p̄opa regredit̄ nobili. **O**ccedi  
es q̄ illuxit p? turbida regni ethy  
opū tpa **C**hristus in q̄ resurrexit  
ultra victur? cū carne quā sūpsit  
de maria virgine. **Q**ui ouē cum  
gaudio p̄ri quā pdiderat hūme  
ro reuexit suo. **S. Iuram. xiiij.**

**F** illo tpe. Stetit ihesus i me  
 dio discipuloy suoru et dixit  
 eis. Pax vobis. Ego sum. Nolite  
 timere. Conturbati vero et coter/  
 riti: existimabāt se spiritū videre.  
 Et dixit eis. Quid turbati estis. et  
 cogitationes ascēdunt i corda ve/  
 stra? Videte man? meas et pedes  
 meos: quia ego ipse sum. Palpate  
 et videte: q? spūs carnē ⁊ ossa non  
 habet. sicut me videtis habere. Et  
 cū hoc dixisset: ostēdit eis man? et  
 pedes. Adhuc autē illis nō credēti/  
 bus ⁊ mirantib? pre gaudio dixit.  
 Habetis hic aliquid qd manduce/  
 tur? At illi obtulerūt ei partē pī/  
 ris assiet fauū mellis. Et cū man/  
 ducasset corā eis: sumens reliqas  
 dedit eis. Et dixit ad eos. Hec sunt  
 verba que locut? sum ad vos. cū  
 adhuc essem vobiscū: quoniā ne/  
 cesse ē impleri omīa que sc̄pta sūt  
 in lege moysi et pphet? et psalmis  
 de me. Tunc aperuit illis sensū vt  
 intelligerēt sc̄pturas. Et dixit eis  
 Quā sic scriptū est. et sic oportebat  
 christū pati: et resurgere a mortu/  
 is die tertia. Et p̄dicari in noīe ei?  
 penitēciā ⁊ remissionē peccatorū i  
 oēs gētes. **Offer.** In tonuit de  
 celo dñs et altissim? dedit vocē su/  
 am ⁊ apparuerūt fontes aq̄z alla  
**S**uscipe dñe fidelīū **Secreta.**  
 preces cū oblacionib? hostiay. vt  
 per hec pie deuocionis officia: ad